
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

MIKROKREDENCIALUS SUTEIKIANČIŲ PROGRAMŲ RENGIMO, TVIRTINIMO, 

ADMINISTRAVIMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO TVARKOS TVIRTINIMO 

 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 190-06 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 19 papunkčiu, Senatas n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mikrokredencialus suteikiančių 

programų rengimo, tvirtinimo, administravimo ir kokybės užtikrinimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkė prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 
 


